Inhaly

Allgemeine Tipps zum Reisen mit Tieren
Benutzungshinweise und Abkiirzungen

TIERFREUNDLICHE UNTERKUNFTE
-sortiert nach Landern und PLZ-

DEUTSCHLAND
Ortsverzeichnis Deutschiand
Hundestrénde Nordsee
Hundestrande Ostsee
OSTERREICH

SCHWEIZ

FRANKREICH

SPANIEN

ITALIEN

Region Stdtirol

Andere Regionen (Toskana u.a.)
TSCHECHIEN

UNGARN

POLEN

Tier-Messekalender 2010/2011
(D, A, CH, E, PL)

Kleiner Tierwortschatz
(engl., italien.)

Verzeichnis der Hundestriande an Nord-/Ostsee

Bildnachweis

Register

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/999545361

12
58
70
93
103
111
113
117
118
124
135
139
143

149

160

162

163

164

digitalisiert durch E


http://d-nb.info/999545361

	IDN:999545361 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/999545361



