

Inhalt

Allgemeine Tipps zum Reisen mit Tieren	4
Benutzungshinweise und Abkürzungen	6
TIERFREUNDLICHE UNTERKÜNFTEN -sortiert nach Ländern und PLZ-	8
DEUTSCHLAND	8
Ortsverzeichnis Deutschland	12
Hundestrände Nordsee	58
Hundestrände Ostsee	70
ÖSTERREICH	93
SCHWEIZ	103
FRANKREICH	111
SPANIEN	113
ITALIEN	117
Region Südtirol	118
Andere Regionen (Toskana u.a.)	124
TSCHECHIEN	135
UNGARN	139
POLEN	143
Tier-Messekalender 2010/2011 (D, A, CH, E, PL)	149
Kleiner Tierwortschatz (engl., italien.)	160
Verzeichnis der Hundestrände an Nord-/Ostsee	162
Bildnachweis	163
Register	164